АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

городской округ Лобня

О признании утратившим силу

В соответствии Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в единой

системе публичной власти», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования «городской

округ Лобня» Московской области, в связи с принятием постановления

Администрации города Лобня Московской области от 13.10.2015 № 1553

«Об утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги в Московской области «Предоставление земельных

участков, находящихся в муниципальной собственности, в аренду

без проведения торгов, в собственность за плату без проведения торгов,

безвозмездное пользование», Администрация городского округа Лобня

Московской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать с 13.10.2015 утратившим силу постановление

Администрации городского округа Лобня Московской области

от 20.03.2012 № 402 «Об утверждении Административного регламента

по предоставлению Комитетом по управлению имуществом города Лобня

муниципальной услуги по продаже (приватизации) земельных участков,

на которых расположены объекты недвижимости».

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте

Администрации городского округа Лобня Московской области

в информационно-коммуникационной сети «Интернет» www.лобня.рф.

3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на Председателя Комитета по управлению имуществом Администрации

городского округа Лобня.

Глава городского округа                                                                     А.В. Кротова

Документ создан в электронной форме. № 1729-ПА от 30.12.2025. Исполнитель: Павлова Н.Ю.
Страница 1 из 2. Страница создана: 30.12.2025 12:55

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛОБНЯ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от , /0 , № /з З 'З

Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги в Московской области
«Предоставление земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности, в аренду без проведения
торгов, в собственность за плату без проведения торгов,
безвозмездное пользование»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210 - ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным
законом от 28.07.2012 г. № 133-ФЗ «О внесении изменений в отдельные акты Российской
Федерации в целях устранения ограничений для предоставления государственных и
муниципальных услуг по принципу «одного окна», в соответствии с Постановлением
Администрации города Лобня Московской области от 05.02.2014 г. № 176 «Об
унификации административных регламентов и порядка предоставления государственных
и муниципальных услуг по принципу «одного окна» на базе многофункциональных
центров и в электронном виде в городском округе Лобня»

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги
в Московской области «Предоставление земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности, в аренду без проведения торгов, в собственность за плату
без проведения торгов, безвозмездное пользование» (далее -  Административный
регламент).

2. Обеспечить размещение Административного регламента на официальном сайте
Администрации города Лобня и в местах предоставления муниципальной услуги.

Исполняющий обязанности
Руководителя Администрации А.А. Куманова

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Начальник Управления деламйа?!
Администрации города Лобнк

Московской области \

\

D FS

Жданова О.Н.
О О О  "М а ри я” Зак. 802 тир, 3000-2014 г.

Документ создан в электронной форме. № 1729-ПА от 30.12.2025. Исполнитель: Павлова Н.Ю.
Страница 2 из 2. Страница создана: 30.12.2025 12:55

	1
	2